
سوال های پرتکرار

س1. آیا همه دانش آموزان، این الزام را تکمیل خواهند کرد؟ 

 Dogwood( بله، همه دانش‌آموزانی که برای دریافت گواهی فارغ‌التحصیلی بریتیش کلمبیا

Diploma( به زبان انگلیسی و فرانسه تلاش می‌کنند، ملزم به تکمیل الزام جدید فارغ‌التحصیلی 
خواهند بود که شامل دانش‌آموزان مدارس مستقل و فراساحلی بریتیش کلمبیا نیز می‌شود. 

س2. آیا این موضوع باعث محدودشدن واحدهای انتخابی دانش  آوزان می شود؟

ضرورتاًً خیر. دانش آموزان، بسته به دوره های ارایه شده خاص ناحیه مدارس خود، ممکن است 

گزینه انتخاب یکی از دوره های استانی را داشته باشند که منطبق بر الزامات فارغ التحصیلی 

موجود و الزامات فارغ التحصیلی متمرکز بر بومیان است.

س3. آیا این الزام بر انتقال دانش آموزان به دوره بعد از متوسطه تاثیر دارد؟

خیر،  دانش آموزان می توانند این الزام را از طریق دوره های استانی تکمیل کنند که قبلاًً مورد 

قبول موسسات دوره های بعد از متوسطه در کانادا قرار گرفته است. 

در برنامه های بعد از متوسطه که خارج از کانادا ارایه می شود یا الزامات پذیرش بسیار خاص دارند، 

دانش آموزان می توانند یک دوره پایه 10 را انتخاب کنند یا الزام جدید را به صورت اختیاری بگیرند.  

این الزام منطبق بر اقدامات اتخاذی توسط موسسات دوره‌های بعد از متوسطه دولتی است 

که برای معرفی دوره آموزش بومی موردنیاز به دانش‌آموزان شامل برنامه‌های آموزشی معلمین 

بریتیش کلمبیا و دانشکده حقوق UBC اتخاذ شده است.

گر سوال دیگری از جمله گزینه ی دوره  موجود برای فرزند خود دارید، لطفا با مدرسه محلی یا ناحیه 

الزامات مدرسه تماس بگیرید.
فارغ التحصیلی
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 چه چیزی 
جدید است؟

در قالب تعهد استان بریتیش کلمبیا به حقیقت، آشتی و ضدنژادپرستی، وزارت آموزش و مراقبت از کودکان، یک الزام 
فارغ‌التحصیلی متمرکز بر بومیان را برای همه دانش‌آموزان اجرا کرده است.

این الزام مکمل کارهای انجام شده تاکنون در راستای تلفیق دیدگاه‌های بومیان و مطالب برنامه درسی استانی مجدد طراحی شده 

K-12 و توسعه شغلی و استانداردهای آموزگاران بریتیش کلمبیا است. 

بسته به دوره‌های ارایه شده توسط مدرسه یا ناحیه مدرسه، چند روش‌ برای دانش‌آموزان برای تحقق این الزام وجود دارد. 

تحقق الزامات

چهار واحد از ۸۰ واحد الزامی برای فارغ‌التحصیلی و دریافت گواهی و فارغ‌التحصیلی بریتیش 

کلمبیا، باید یک دوره)های( مبتنی بر بومیان باشد )دوره عادی بریتیش کلمبیا 4 واحد است(. 

گزینه‌های فعلی که دانش‌آموزان می‌توانند از بین آنها انتخاب کنند: 

دوره های استانی

• هشت دوره اولین افراد انگلیسی )English First Peoples(، پایه 12-10، اولین افراد 	

بریتیش کلمبیا BC First Peoples، 12 و مطالعات معاصر بومیان 12.

• این دوره‌ها سایر الزامات فارغ‌التحصیلی هنر و مطالعات اجتماعی به زبان انگلیسی را نیز 	

تامین‌ می‌کنند.

دوره های زبانی اقوام فرست نیشن‌

• دوره زبان اقوام فرست نیشن‌، پایه 10-12	

)BAA( دوره‌های مجاز هیئت/مقامات

• هئیت‌ها/مقامات می‌توانند به دوره‌های تدوین شده در سطح محلی با مشورت اقوام 	

فرست نیشن محلی مجوز بدهند.

• مشارکت دادن اقوام فرست نیشن محلی در تدوین این دوره‌ها در دوره‌های BAA جهت 	

تحقق این الزام فارغ‌التحصیلی جدید ضروری است.

مدارک بیرونی

• مدارک بیرونی زبان و فرهنگ اقوام فرست نیشن.	

لطفا برای دریافت فهرست کامل گزینه های دوره ها و مدارک بیرونی ارائه شده توسط اقوام 

فرست نیشن به تارنمای وزارت مراجعه کنید. برای آگاهی از دوره های BAA موجود با مدارس 

خود تماس حاصل فرمائید.

چرا تغییر؟

این تغییر در برنامه فارغ التحصیلی بریتیش کلمبیا، یک گام مهم در راستای آشتی پایدار و 

معنادار است. این الزام فارغ التحصیلی زمان و فرصت لازم را در اختیار همه دانش آموزان 

بریتیش کلمبیا قرار می دهد تا فهم عمیق تری درباره تجربیات، فرهنگ، تواریخ و بافت معاصر 

افراد بومی در کانادا داشته باشند. 

این الزام فارغ‌التحصیلی متمرکز بر بومیان، به همه تعهدات برنامه اقدام اعلامیه قانون حقوق 

بشر افراد بومی پاسخ می دهد و منطبق بر تعهدات مندرج در توافقنامه آموزش سه جانبه 

بریتیش کلمبیا است.

این الزام، همچنین کار مستمر وزارت آموزش و مراقبت از کودکان، کمیته راهبری آموزش اقوام 

فرست نیشن‌، و دیگر شرکای آموزش در پرداختن به نژادپرستی در مقابل بومیان در سیستم 

آموزشی K-12 را منعکس می‌کند.


